Башkортостан Республикаhы

Салауат районы

муниципаль   районыныњ

Арkауыл ауыл советы

Ауыл биләмәһе хәкимиәте
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан Администрация сельского поселения

Аркауловский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452493, Арkауыл ауылы, Салауат Юлаев урамы, 1

тел. 2-53-32, 2-53-72

	452493, с. Аркаулово,  ул.Салавата Юлаева,1

тел. 2-53-32, 2-53-72

Ҡ  А Р А Р                                        №  50                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 август 2017 й.                                                                       01 августа  2017 г.

Об утверждении состава комиссии по инвентаризации общественных территорий сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

В соответствии с Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить состав комиссии по инвентаризации общественных территорий сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан согласно Приложению № 1.

    2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан https:// admmaloyaz.bashkortostan.ru и на информационном стенде в администрации сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский  район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский  район с. Аркаулово, ул. Салавата Юлаева, д.1, и на  официальном сайте администрации  сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район  Республики Башкортостан по адресу:   http://sparkaul.ru/.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                    Л.Х. Хайретдинова

Приложение №1

к постановлению администрации

сельского поселения Аркауловский сельсовет

муниципального района

Салаватский район

Республики Башкортостан

от  01.08.2017. № 50

СОСТАВ

комиссии по инвентаризации общественных территорий сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

	1.
	Председатель комиссии:

	1.1.
	Хайретдинова Л.Х.
	Глава сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан – ответственное лицо

	2.
	Члены комиссии:

	2.1.
	Абдуллина З.С.
	управляющий делами сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

	2.2.
	Шигапова Р.А.
	Специалист

	2.2.
	Газизов И.У.
	Депутат районного Совета

	2.3.
	Кагарманов Р.Р.
	Зам по строительству ООО «Газпромтрансгаз Уфа»

(по согласованию)

	2.4
	Фазлыев И.Р.
	Депутат СП

	2.5
	Казыев Р.К
	Депутат СП

	2.6
	Гайнетдинов Н.Х.
	ИП Гайнетдинов  (по согласованию)

Глава сельского поселения                                                             Л.Х.Хайретдинова